
D K V ARTS AND SCIENCE COLLEGE-

JAMNAGAR 

Accredited by NAAC with A Grade  

(Affiliated to Saurashtra University, Rajkot) 

 

INSTRUCTIONS FOR STUDENTS  

B. A. 

03/06/2025 to 04/06/2025 

On Working days only 

 

 તા.03/06/2025 થી તા.04/06/2025 સવારે ૦૯:૦૦ થી 
૦૧:૦૦ સમય દરમમયાન વેબસાઈટ પર અગાઉ દર્ાાવેલ પ્રોસેસ 

મૂજબ ઓફર લેટર અને આ સાથે આપેલ યાદી અનુસાર લાગુ પડતા 
તમામ જરૂરી ઓરીજનલ અને સ્વ-પ્રમામિત ડોક્યુમેન્ટ સાથે 
ઉપમસ્થત રહેવુું. જો જરૂરી ઓરીજનલ ડોક્યુમેન્ટ ઉપલબ્ધ નહી હોય 
તો એડમીર્ન મળી ર્કર્ે નહી. 

 

 ડોક્યુમેન્ટ વેરરરફકરે્ન દરમમયાન જો GCAS પરની મવદ્યાથી 
દ્વારા આપેલી મારહતી અને તેમના ડોક્યુમેન્ટમાુંની મારહતીમાું જો 
તફાવત/ક્ષમત જિારે્ તો તે મવદ્યાથીનો જે-તે સીટ પર એડમીર્ન 
માટ ેકોઈ હક-દાવો રહેર્ે નહી.ભમવષ્યમાું આ અુંગે કોઈપિ પ્રકારની 

રજૂઆત ધ્યાને લેવામ આવર્ે નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500308135 Memon Ayesha Abdul Hamid General None General 80.43

2 UG2500132511 ANSARI NAZIYA MOHMMAD ILIYAS General None General 80.29

3 UG2500219586 SHIR UMESH MANUBHAI SEBC (OBC) None General 80.29

4 UG2500308832 GOJIYA MOHIT JESABHAI SEBC (OBC) None General 80.14

5 UG2500218585 SHIR HARDIK LAKHMANBHAI SEBC (OBC) None General 80

6 UG2500153824 SINGH PALAK RANJAN KUMAR General None General 79.57

7 UG2500273382 JADEJA RAJDEEEPSINH PRAVINSINH General None General 79.43

8 UG2500225067 BHADARKA DHAIRY PINTUBHAI SEBC (OBC) None General 79.29

9 UG2500282060 CHAVDA DHAVAL PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 78.86

10 UG2500214013 KOICHA RUKAIYA MURTAZABHAI General None General 78.71

11 UG2500353140 VAVECHA CHAND RAJESHBHAI General None General 78.71

12 UG2500285470 JATMALEK SIFABANU SALIMBHAI SEBC (OBC) None General 78.57

13 UG2500117925 MARIYA NIDHI DEVENDRABHAI SEBC (OBC) None General 78.43

14 UG2500314832 AJUDIYA PARUL SURESHBHAI General None General 78.29

15 UG2500205356 MORDAV KANU DEVRABHAI SEBC (OBC) None General 78.29

16 UG2500363461 PINGAL RAJVEERSINH RANJITSINH General None General 78.29

17 UG2500212729 PARMAR SHIVAM KANTIBHAI SEBC (OBC) None General 78

18 UG2500254235 LAIYA PAYAL MANSUKH SEBC (OBC) None General 78

19 UG2500291193 JAGATIYA PRIYA JAYNTILAL SEBC (OBC) None General 77.86

20 UG2500365363 BAMBHAVA SUJAL PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 77.57

21 UG2500274254 DANGAR TEJALBEN GOVA SEBC (OBC) None General 77.43

22 UG2500259563 JETHVA PUSPRAJSINH PRADIPSINH General None General 77.29

23 UG2500105446 BODA DHRUMIL DHARMESHBHAI General None General 77

24 UG2500393639 GOJIYA HARSHIDA GOVABHAI SEBC (OBC) None General 76.57

25 UG2500037735 VEGDA NIMESH SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 76.43

26 UG2500192644 PARMAR BHARGAVI DHARMENDRABHAI SC None General 76.29

27 UG2500080256 PARMAR HETALBEN ARAJANBHAI SC None General 76.14

28 UG2500368883 KANZARIYA JAYESHKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 75.86

29 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

30 UG2500334349 KARANGIYA SHRADDHABEN RAMBHAI SEBC (OBC) None General 75.86

31 UG2500166829 HADGARDA VIJAY PANCHABHAI General None General 75.71

32 UG2500349381 JOGAL SUNITABEN NAGABHAI SEBC (OBC) None General 75.71

33 UG2500233193 Chavda rahul hemu SC None General 75.71

34 UG2500219658 PARMAR RANJAN HAJABHAI SEBC (OBC) None General 75.57

35 UG2500280911 SAGATHIYA KEVAL MANGABHAI SC None General 75.43

36 UG2500201702 JADEJA DHARMDIPSINH MAHAVEERSINH General Locomotors disabilities including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophyGeneral - PH 53.71

37 UG2500301179 CHAVDA BINSHABEN NANDALAL SEBC (OBC) None SEBC 75.43

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS

FINAL MERIT LIST ROUND-2



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

38 UG2500314410 CHAVDA VIKRAM MERAMANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.14

39 UG2500372037 JAAM DIVYESH KHERAJBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.57

40 UG2500341248 BERA GOGAN PABABHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.57

41 UG2500043100 Maradiya Dharmik ashvinbhai SEBC (OBC) None SEBC 74.29

42 UG2500050992 VIRAM RAMSUR JETHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.29

43 UG2500308722 CHAVDA MILAN KESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.14

44 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None SEBC 74

45 UG2500110540 Lagariya Mohit kanabhai SEBC (OBC) None SEBC 74

46 UG2500204619 KARMUR KRISHNA HAMIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74

47 UG2500075854 BHATIYA YASH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 74

48 UG2500299566 SUVA DHIRAJ NUNGHA SEBC (OBC) None SEBC 73.57

49 UG2500312621 DABHI ARATI KALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29

50 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29

51 UG2500344582 BHATIYA KARAN DEVATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29

52 UG2500235070 BOSIYA DIPIKA KHIMJIBHAI SC None SC 74.43

53 UG2500097166 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None SC 73.86

54 UG2500213452 JOD NITESH AALABHAI SC None SC 72.86

55 UG2500264994 CHAVDA AJAYKUMAR DINESHBHAI SC None SC 72.86

56 UG2500284083 MORI SUMIT KARABHAI ST None ST 52

57 UG2500335780 KALARA MANHAR MAHESHBHAI ST None ST 47.14

58 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70

59 UG2500222543 VADHER BRIJRAJSINH YUVRAJSINH EWS None EWS 70

60 UG2500275738 MANGE DHARVI MOHANBHAI EWS None EWS - WOMAN 62.86

61 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS - WOMAN 59.83

62 UG2500275123 CHUDASAMA PAYALBA PRADIPSINH EWS None EWS - WOMAN 59.71



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500118573 DADHANIYA PURVA VIPULBHAI General None General 81.86

2 UG2500269989 Gadhvi riddhi arvindbhai General None General 80.86

3 UG2500078500 Bhatt nityam dipak General None General 80.43

4 UG2500258894 NISHTHA HARDIK MEHTA General None General 80.2

5 UG2500153824 SINGH PALAK RANJAN KUMAR General None General 79.57

6 UG2500389813 KARMUR RONAK RAMESHBHAI General None General 77.71

7 UG2500259563 JETHVA PUSPRAJSINH PRADIPSINH General None General 77.29

8 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

9 UG2500376711 RATHOD VISHWA BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 75

10 UG2500239493 JADEJA MEERABA KUMARPALSINH General None General 75

11 UG2500216140 SODHA HARDEVSINH GUMANSINH General None General 74.43

12 UG2500050992 VIRAM RAMSUR JETHABHAI SEBC (OBC) None General 74.29

13 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

14 UG2500110540 Lagariya Mohit kanabhai SEBC (OBC) None General 74

15 UG2500174922

CHUDASAMA DHRUPALSINH 

HITENDRASINH General None General 74

16 UG2500075854 BHATIYA YASH PALABHAI SEBC (OBC) None General 74

17 UG2500241246 Gadawala Rukaiya Khojema General None General 73.14

18 UG2500342124 ODEDARA VARSHA HARDAS SEBC (OBC) None General 73.14

19 UG2500245015 VADHER BHUMIKABA MANOHARSINH General None General 73.14

20 UG2500177989 VAGHELA TRUPTIBA SUKHDEVSINH General None General 73.14

21 UG2500167875 Jadeja Komalba Rajdevsinh General None General 73.07

22 UG2500143497 DANGAR NANDANI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 73

23 UG2500145589 KHAMBHALA RINALBEN VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 72

24 UG2500001274 Dave Honey Rajnikant SEBC (OBC) None General 72

25 UG2500118438 SONAGARA JIGNABEN DHARAMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 71.87

26 UG2500258349 CHAVDA RAMESH RANABHAI SC None General 71.86

27 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

28 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

29 UG2500097640 GODHAM ASHOK GOGAN SEBC (OBC) None General 71.57

30 UG2500341917 THAKER RITIKSHA JIGNESHBHAI General None General 71.43

31 UG2500223899 Bhatiya Dilip Haja SEBC (OBC) None General 71.43

32 UG2500296430 SHAIKH REHAN M. RAFIQ General None General 71.29

33 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14

34 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71

35 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

36 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

37 UG2500188048 Kadecha shreya BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

38 UG2500310616 Sonagara nishita dhirajbhai SEBC (OBC) None SEBC 69.86

39 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14

40 UG2500185479 CHAUHAN BHUMI MAYURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.71

41 UG2500244904 PARMAR DHRUVIKA SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

42 UG2500145634 KHAMBHALA SAKSHI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

43 UG2500242357 ODEDARA SHANTIBEN MENNADBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.57

44 UG2500149862 Nakum shreya gopalbhai SEBC (OBC) None SEBC 67.43

45 UG2500208356 KARANGIYA PRINCE PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.29

46 UG2500307701 PANDAT LALA KARSHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67

47 UG2500104752 NAKUM MIT CHANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.71

48 UG2500170423 KOSHIYANIYA JAYDIPBHAI THOBHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.43

49 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH

FINAL MERIT LIST ROUND-2



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

50 UG2500154805 RATHOD DHRUVKUMAR JAYSHUKHBHAI SC None SC 69.57

51 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None SC 67.71

52 UG2500222182 KABIRA DHARMISHTHA DINESHBHAI SC None SC 65.08

53 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70

54 UG2500272839 JADEJA KARMDEEPSINH LAKHADHIRSINH EWS None EWS 68.29

55 UG2500283746 JADEJA PURVJITSINH INDRASINH EWS None EWS 62.29

56 UG2500302028 VAKANI DHARMIK HIMASHUBHAI EWS None EWS 61.57

57 UG2500096995 Vaghela Rajvirsinh Vanrajsinh EWS None EWS 60.43



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500273382 JADEJA RAJDEEEPSINH PRAVINSINH General None General 79.43

2 UG2500160637 Machchar Kajal Titubhai General None General 79.29

3 UG2500363461 PINGAL RAJVEERSINH RANJITSINH General None General 78.29

4 UG2500310568 JADEJA VIDDHIBA DHARMEDNRASINH General None General 77.86

5 UG2500259563 JETHVA PUSPRAJSINH PRADIPSINH General None General 77.29

6 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

7 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

8 UG2500376711 RATHOD VISHWA BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 75

9 UG2500385474 BLOCH AFRIN GULMAHMADBHAI General None General 75

10 UG2500077082 NAKAR HETVEE ALPESHBHAI General None General 74.86

11 UG2500253175 GAGIYA PIYUSH RAYADEBHAI SEBC (OBC) None General 74.86

12 UG2500232762 GOHIL HINABA PRAVINSINH General None General 74.57

13 UG2500216140 SODHA HARDEVSINH GUMANSINH General None General 74.43

14 UG2500153319

CHUDASAMA HARSHIDABA 

PRADHYUMANSINH General None General 74.43

15 UG2500050992 VIRAM RAMSUR JETHABHAI SEBC (OBC) None General 74.29

16 UG2500308722 CHAVDA MILAN KESHURBHAI SEBC (OBC) None General 74.14

17 UG2500043484 GHOYAL ROSHANI LAKHAMANBHAI SEBC (OBC) None General 74.14

18 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

19 UG2500110540 Lagariya Mohit kanabhai SEBC (OBC) None General 74

20 UG2500174922

CHUDASAMA DHRUPALSINH 

HITENDRASINH General None General 74

21 UG2500075854 BHATIYA YASH PALABHAI SEBC (OBC) None General 74

22 UG2500378967 LAGARIYA HINA RAMBHAI SEBC (OBC) None General 73.86

23 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

24 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None General 73.29

25 UG2500303363 JADEJA ADITYARAJSINH BHUPENDRASINH General None General 73.14

26 UG2500245015 VADHER BHUMIKABA MANOHARSINH General None General 73.14

27 UG2500177989 VAGHELA TRUPTIBA SUKHDEVSINH General None General 73.14

28 UG2500323636 KOTHIYA PRAVINBHAI GOVABHAI SEBC (OBC) None General 73

29 UG2500326674 AMBALIYA RAMESH ALA SEBC (OBC) None General 72.86

30 UG2500309116 NANDANIYA GOVIND PITHABHAI SEBC (OBC) None General 72.67

31 UG2500304369 NANDANIYA NIKUNJ HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 72.57

32 UG2500369999 AMBALIYA JAGRUTI MASRIBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

33 UG2500218421 BANDHIYA BINJAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

34 UG2500201702 JADEJA DHARMDIPSINH MAHAVEERSINH General Locomotors disabilities including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophyGeneral - PH 53.71

35 UG2500271771 CHAUHAN RUDRAKSHI KALIDAS SEBC (OBC) None SEBC 72.29

36 UG2500028778 Kandoriya ronak SEBC (OBC) None SEBC 72.14

37 UG2500145589 KHAMBHALA RINALBEN VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

38 UG2500118438 SONAGARA JIGNABEN DHARAMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.87

39 UG2500097640 GODHAM ASHOK GOGAN SEBC (OBC) None SEBC 71.57

40 UG2500216699 KARANGIYA ARYAN MINSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.43

41 UG2500223899 Bhatiya Dilip Haja SEBC (OBC) None SEBC 71.43

42 UG2500054282 Gojiya hiral ramabhai SEBC (OBC) None SEBC 71.14

43 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14

44 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI

FINAL MERIT LIST ROUND-2



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

45 UG2500122858 MADAM PARTH JETHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.57

46 UG2500188048 Kadecha shreya BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

47 UG2500309929 MAKVANA ARJUN KARSHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

48 UG2500341817 KANDORIYA ROHIT VAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.29

49 UG2500300264 MADAM SAHIL VEJANANDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86

50 UG2500310616 Sonagara nishita dhirajbhai SEBC (OBC) None SEBC 69.86

51 UG2500317048

KANZARIYA JAYESHKUMAR 

RANCHHODBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.57

52 UG2500258349 CHAVDA RAMESH RANABHAI SC None SC 71.86

53 UG2500294773 GORADIYA PARESH MALDEBHAI SC None SC 71.14

54 UG2500154805 RATHOD DHRUVKUMAR JAYSHUKHBHAI SC None SC 69.57

55 UG2500262615 PARMAR DIMPAL PRAVINBHAI SC None SC 68.86

56 UG2500243666 JEPAL JIGNESHBHAI KISHORBHAI SC None SC 68.43

57 UG2500222543 VADHER BRIJRAJSINH YUVRAJSINH EWS None EWS 70

58 UG2500004452 RATHOD MAYURSINH BHARATSINH EWS None EWS 69.86
59 UG2500128083 ZALA SHAKTIRAJSINH GUNVANTSINH EWS None EWS 65.71
60 UG2500314727 SAMA KASAMBHAI HARUNBHAI EWS None EWS 64.33
61 UG2500286679 CHHATRALA ISHITA PRAFULBHAI EWS None EWS 62.43
62 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS - WOMAN 59.83
63 UG2500275123 CHUDASAMA PAYALBA PRADIPSINH EWS None EWS - WOMAN 59.71



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

2 UG2500077082 NAKAR HETVEE ALPESHBHAI General None General 74.86

3 UG2500174922 CHUDASAMA DHRUPALSINH HITENDRASINH General None General 74

4 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

5 UG2500303363 JADEJA ADITYARAJSINH BHUPENDRASINH General None General 73.14

6 UG2500177989 VAGHELA TRUPTIBA SUKHDEVSINH General None General 73.14

7 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

8 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

9 UG2500296430 SHAIKH REHAN M. RAFIQ General None General 71.29

10 UG2500354315 PARMAR ANJALIBA AJITSINH General None General 71

11 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

12 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 70.86

13 UG2500094655 jadeja riyaba kishorsinh General None General 70.86

14 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None General 70.86

15 UG2500176945 VAGHELA BHUMIKABA MAHIPATSINH General None General 70.71

16 UG2500122858 MADAM PARTH JETHABHAI SEBC (OBC) None General 70.57

17 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

18 UG2500371723 DEGAMA PRIYANSHI LALJIBHAI General None General 70

19 UG2500310616 Sonagara nishita dhirajbhai SEBC (OBC) None General 69.86

20 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 69.29

21 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

22 UG2500095807 VASRA RAJ RANMAL SEBC (OBC) None General 68.57

23 UG2500145634 KHAMBHALA SAKSHI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 68.57

24 UG2500256620 JADEJA DHRUVISHABA DIGVIJAYSINH General None General 68.43

25 UG2500354756 JADEJA POONAMBA HITENDRASINH General None General 68

26 UG2500070392 SAIYAD SUMERABANU MUSTAK General None General 67.86

27 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None General 67.71

28 UG2500318433 PIPAR MITHUDADA ARIFBHAI General None General 67.71

29 UG2500340476 VAGHELA JAYDIPSINH DHARMENDRASINH General None General 67.29

30 UG2500063649 UDHEJA IMTIYAZ IQBALBHAI SEBC (OBC) None General 67.29

31 UG2500227757 Dangar sanjay vejanand SEBC (OBC) None General 67.29

32 UG2500314542 KHUTI LAKHAN JESHA SEBC (OBC) None General 67.29

33 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

34 UG2500377328 CHANDRAVADIYA BHARGAVI MALDEBHAI SEBC (OBC) None General 66.93

35 UG2500201702 JADEJA DHARMDIPSINH MAHAVEERSINH General

Locomotors 

disabilities General - PH 53.71

36 UG2500203711 CHAVDA SACHIN MANOJBHAI SC

Locomotors 

disabilities General - PH 44.86

37 UG2500133668 BANDHIYA KRISH BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86

38 UG2500218432 NANDANIYA JASUBEN SAVABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86

39 UG2500296341 AMBALIYA NIMISHABEN MASARIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.57

40 UG2500170423 KOSHIYANIYA JAYDIPBHAI THOBHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.43

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI

FINAL MERIT LIST ROUND-2
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41 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

42 UG2500059192 NANDANIYA KAUSHIK KARSANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.17

43 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.14

44 UG2500188536 AMBALIYA SANDIP KANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66

45 UG2500086849 BATI LAKHAMAN BHOLABHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.75

46 UG2500147858 Gosai krunalpuri dilip SEBC (OBC) None SEBC 64.57

47 UG2500110797 DUVA NANDANI YOGESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.57

48 UG2500218729 VAGHELA BHAGVATIBEN JADAVBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.14

49 UG2500262523 MARDIYA RAHUL PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.86

50 UG2500292624 PINDARIYA RUTVIKKUMAR RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.14

51 UG2500206245 KARANGIYA KRISH HARDASBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.14

52 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None SEBC 62.86

53 UG2500362825 DHAKECHA RAVI SC None SC 66.67

54 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None SC 64.71

55 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

56 UG2500159626 MATANG PRIT VALABHAI SC None SC 60.29

57 UG2500235803 JADEJA ADHIRAJSINH PRADHYUMANSINH EWS None EWS 66.29

58 UG2500128083 ZALA SHAKTIRAJSINH GUNVANTSINH EWS None EWS 65.71

59 UG2500314727 SAMA KASAMBHAI HARUNBHAI EWS None EWS 64.33

60 UG2500230779 JADEJA YASHPALSINH GAMBHIRSINH EWS None EWS 63.86

61 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS - WOMAN 59.83

62 UG2500275123 CHUDASAMA PAYALBA PRADIPSINH EWS None EWS - WOMAN 59.71

63 UG2500044267 VAGHELA URVASHIBA EWS None EWS - WOMAN 57.8



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility
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ory
MeritMarks

1 UG2500077082 NAKAR HETVEE ALPESHBHAI General None General 74.86

2 UG2500174922

CHUDASAMA DHRUPALSINH 

HITENDRASINH General None General 74

3 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

4 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

5 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

6 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

7 UG2500371723 DEGAMA PRIYANSHI LALJIBHAI General None General 70

8 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

9 UG2500149324 Sariya sakina shoukat bhai General None General 68.71

10 UG2500139508 HALVADIYA KRUPA ASHVINBHAI General None General 67.86

11 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None General 67.71

12 UG2500213980 SHEKH SANIYA SAJIDBHAI General None General 66.71

13 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

14 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None General 66.29

15 UG2500244417 BERA JEET DHARANANTBHAI SEBC (OBC) None General 65.86

16 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

17 UG2500147858 Gosai krunalpuri dilip SEBC (OBC) None General 64.57

18 UG2500140744 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

19 UG2500133180 GOSWAMI SHRUTI DHARMENDRA GIRI General None General 63.57

20 UG2500106105 SHISHANGIYA RONAK DILIPBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.33

21 UG2500224591 PESHAVARIYA MAHEK KAILASHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63

22 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

23 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

24 UG2500312475 SHISHANGIYA RADHIKA RAVINDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.6

25 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

26 UG2500325063 Madam abhay bhima SEBC (OBC) None SEBC 59.71

27 UG2500380671 SHERAJI CHANDNI CHETANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

28 UG2500347558 GOSAI BANSI BHABHUTGIRI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

29 UG2500189099 KARANGIYA DHAVALBHAI DEVATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.29

30 UG2500159626 MATANG PRIT VALABHAI SC None SC 60.29

31 UG2500235830 MAKWANA SAKSHI BALDEV SC None SC 56.57

32 UG2500142972 PARAMAR SUMANBAHEN NARENDRABHAI SC None SC 56

33 UG2500302028 VAKANI DHARMIK HIMASHUBHAI EWS None EWS 61.57

34 UG2500125877 JADEJA POOJABA DIPAKSINH EWS None EWS 59.71

35 UG2500275123 CHUDASAMA PAYALBA PRADIPSINH EWS None EWS 59.71
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1 UG2500153824 SINGH PALAK RANJAN KUMAR General None General 79.57

2 UG2500168024 METAR SAHILABANU A KADARBHAI General None General 79.23

3 UG2500203738 ROHIT MULANI General None General 78.8

4 UG2500259563 JETHVA PUSPRAJSINH PRADIPSINH General None General 77.29

5 UG2500105446 BODA DHRUMIL DHARMESHBHAI General None General 77

6 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

7 UG2500077082 NAKAR HETVEE ALPESHBHAI General None General 74.86

8 UG2500174922

CHUDASAMA DHRUPALSINH 

HITENDRASINH General None General 74

9 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

10 UG2500111805 AGRAVAT PREM SEBC (OBC) None General 73.07

11 UG2500145589 KHAMBHALA RINALBEN VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 72

12 UG2500258349 CHAVDA RAMESH RANABHAI SC None General 71.86

13 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

14 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

15 UG2500303956 CHAVDA AMIT GHELUBHAI SEBC (OBC) None General 71.29

16 UG2500296430 SHAIKH REHAN M. RAFIQ General None General 71.29

17 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 71.14

18 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

19 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

20 UG2500180229 DAVE PAYAL JANAKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.2

21 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14

22 UG2500145634 KHAMBHALA SAKSHI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

23 UG2500394927 HADIYA HEMILBHAI ASHOKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.86

24 UG2500130533 BHOCHIYA BHARGAVI DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.71

25 UG2500242357 ODEDARA SHANTIBEN MENNADBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.57

26 UG2500063649 UDHEJA IMTIYAZ IQBALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.29

27 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

28 UG2500059192 NANDANIYA KAUSHIK KARSANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.17

29 UG2500154805 RATHOD DHRUVKUMAR JAYSHUKHBHAI SC None SC 69.57

30 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None SC 67.71

31 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS 59.83

32 UG2500222388 JADEJA MOHITRAJSINH MANUBHA EWS None EWS 57.14

33 UG2500180242 JADEJA DIVYARAJSINH CHETANSINH EWS None EWS 54.86
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1 UG2500347844 UNRANI RESHMA JUMA General None General 76.57

2 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

3 UG2500347455 SODHA KOMALBA UDESINH General None General 74.57

4 UG2500174922 CHUDASAMA DHRUPALSINH HITENDRASINH General None General 74

5 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

6 UG2500123561 Jadeja ishitaba sukhdevsinh General None General 71.73

7 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

8 UG2500054282 Gojiya hiral ramabhai SEBC (OBC) None General 71.14

9 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 71.14

10 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

11 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 70.86

12 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None General 70.86

13 UG2500188048 Kadecha shreya BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None General 70.43

14 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

15 UG2500371723 DEGAMA PRIYANSHI LALJIBHAI General None General 70

16 UG2500317048 KANZARIYA JAYESHKUMAR RANCHHODBHAI SEBC (OBC) None General 69.57

17 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

18 UG2500145634 KHAMBHALA SAKSHI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 68.57

19 UG2500316826 NAKUM MADHVI MULJIBHAI SEBC (OBC) None General 68.29

20 UG2500139776 MARANDH RUTU PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.57

21 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

22 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.14

23 UG2500244417 BERA JEET DHARANANTBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

24 UG2500103659 GOJIYA NILESH NATHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

25 UG2500279011 MAKWANA SUMIT DIPAKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.71

26 UG2500305001 KUDECHA HETAL RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.6

27 UG2500147858 Gosai krunalpuri dilip SEBC (OBC) None SEBC 64.57

28 UG2500378594 KANARA RAJESH MALDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.29

29 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None SC 67.71

30 UG2500362825 DHAKECHA RAVI SC None SC 66.67

31 UG2500179294 Vaghela Amruta Mahendrabhai SC None SC 66

32 UG2500286679 CHHATRALA ISHITA PRAFULBHAI EWS None EWS 62.43

33 UG2500302028 VAKANI DHARMIK HIMASHUBHAI EWS None EWS 61.57

34 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS - WOMAN 59.83
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1 UG2500196815 JADEJA VIRENDRASINH DIPAKSINH General None General 79.71

2 UG2500153824 SINGH PALAK RANJAN KUMAR General None General 79.57

3 UG2500168024 METAR SAHILABANU A KADARBHAI General None General 79.23

4 UG2500363461 PINGAL RAJVEERSINH RANJITSINH General None General 78.29

5 UG2500389813 KARMUR RONAK RAMESHBHAI General None General 77.71

6 UG2500217565 VADHER RIDDHIBA ALVEERSINH General None General 77.71

7 UG2500259563 JETHVA PUSPRAJSINH PRADIPSINH General None General 77.29

8 UG2500105446 BODA DHRUMIL DHARMESHBHAI General None General 77

9 UG2500077054 ASHA DIYA PRADEEPKUMAR General None General 75.86

10 UG2500255620 BUDHIYA NILESH MANDANBHAI General None General 75.29

11 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

12 UG2500077082 NAKAR HETVEE ALPESHBHAI General None General 74.86

13 UG2500253175 GAGIYA PIYUSH RAYADEBHAI SEBC (OBC) None General 74.86

14 UG2500216140 SODHA HARDEVSINH GUMANSINH General None General 74.43

15 UG2500050992 VIRAM RAMSUR JETHABHAI SEBC (OBC) None General 74.29

16 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

17 UG2500110540 Lagariya Mohit kanabhai SEBC (OBC) None General 74

18 UG2500174922

CHUDASAMA DHRUPALSINH 

HITENDRASINH General None General 74

19 UG2500046190 BHIL TEJALBEN JETHABHAI SEBC (OBC) None General 73.71

20 UG2500254312 JADEJA BHUMIKABA DEVENDRASINH General None General 73.43

21 UG2500135158 DUDHREJIYA MITAL MAHESHBHAI SEBC (OBC) None General 73.29

22 UG2500125409 Dhadhal siddhrajbhai vanubhai SEBC (OBC) None General 73.29

23 UG2500303363 JADEJA ADITYARAJSINH BHUPENDRASINH General None General 73.14

24 UG2500245015 VADHER BHUMIKABA MANOHARSINH General None General 73.14

25 UG2500177989 VAGHELA TRUPTIBA SUKHDEVSINH General None General 73.14

26 UG2500378145 CHAVDA BHARAT BHAYABHAI SEBC (OBC) None General 72.86

27 UG2500191581 GOHIL PUSHPRAJSINH PRUTHVIRAJSINH General None General 72.57

28 UG2500304369 NANDANIYA NIKUNJ HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 72.57

29 UG2500028778 Kandoriya ronak SEBC (OBC) None General 72.14

30 UG2500145589 KHAMBHALA RINALBEN VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 72

31 UG2500001274 Dave Honey Rajnikant SEBC (OBC) None General 72

32 UG2500201702 JADEJA DHARMDIPSINH MAHAVEERSINH General Locomotors disabilities including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophyGeneral - PH 53.71

33 UG2500118438 SONAGARA JIGNABEN DHARAMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.87

34 UG2500346731 KOTA NIDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.57

35 UG2500216699 KARANGIYA ARYAN MINSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.43

36 UG2500223899 Bhatiya Dilip Haja SEBC (OBC) None SEBC 71.43

37 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14

38 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71

39 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

40 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

41 UG2500383223 SOLANKI SAYAR VIJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

42 UG2500190180 SHINGAD MITAL MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86

43 UG2500272741 TARIYA BHIMA LALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.57

44 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.29

45 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14

46 UG2500053341 BHACHKAN JAGDISH HARBHAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

47 UG2500095807 VASRA RAJ RANMAL SEBC (OBC) None SEBC 68.57
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48 UG2500145634 KHAMBHALA SAKSHI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.57

49 UG2500258349 CHAVDA RAMESH RANABHAI SC None SC 71.86

50 UG2500154805 RATHOD DHRUVKUMAR JAYSHUKHBHAI SC None SC 69.57

51 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None SC 67.71

52 UG2500272839 JADEJA KARMDEEPSINH LAKHADHIRSINH EWS None EWS 68.29

53 UG2500235803 JADEJA ADHIRAJSINH PRADHYUMANSINH EWS None EWS 66.29

54 UG2500230779 JADEJA YASHPALSINH GAMBHIRSINH EWS None EWS 63.86

55 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None

EWS - 

WOMAN 59.83

56 UG2500286558 CHAUHAN MAHEK PRAFULBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 49.29
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